
Zarządzenie nr 18/2019 
Starosty  Wałbrzyskiego 

z dnia 25 lutego 2019 roku. 
 
 

w sprawie:  powołania Zespołu Weryfikacyjnego. 
 
Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 995, z późn. zm.) oraz § 4 ust. 1 uchwały nr 
7/2019 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 18 stycznia 2019 r. w sprawie 
wprowadzenia zasad Budżetu Partycypacyjnego na rok 2019, zarządzam co 
następuje: 

 
§ 1 

Na potrzeby weryfikacji projektów zgłoszonych w ramach budżetu partycypacyjnego 
Powiatu Wałbrzyskiego na rok 2019, powołuję zespół weryfikacyjny w składzie:  
 

1 Teresa Tworek Główny Księgowy; 

3 Aneta Błaszkiewicz Sekretarz Powiatu Wałbrzyskiego, Naczelnik Wydziału 
Organizacyjnego, Promocji i Oświaty; 

4 Bogusław Buczyński Naczelnik Wydziału Administracji Architektoniczno-
Budowlanej i Gospodarki Nieruchomościami; 

5 Andrzej Sokołowski Naczelnik Wydziału Infrastruktury Powiatu i Ochrony 
Środowiska; 

6 Monika Pakuła Naczelnik Wydziału Geodezji i Kartografii; 

7 Paweł Szudziński Wydział Organizacyjny, Promocji i Oświaty; 

8. Bartłomiej Nowak Adwokat. 

 
§ 2 

1. Zespół ma obowiązek przeprowadzić weryfikację formalno-prawno-finansową 
projektów złożonych w ramach budżetu partycypacyjnego Powiatu Wałbrzyskiego 
na rok 2019, zgodnie z kryteriami określonymi w § 4 ust. 5 uchwały nr 7/2019 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 18 stycznia 2019 r. w sprawie 
wprowadzenia zasad Budżetu Partycypacyjnego na rok 2019.   

2. Zespół weryfikacyjny jest zobligowany w swojej pracy do działania rzetelnego, 
obiektywnego i zgodnego z przepisami prawa oraz do dokładania należytej 
staranności przy wykonywaniu czynności.  
 

§ 3 
Zespół rozpoczyna działalność z dniem powołania, a kończy pracę z dniem 
29.03.2019 r. 

  
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
                  STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 


